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Prodotto a base di carne macinata

di bovino cotto e surgelato

INGREDIENTI

Carne bovina UE/ NON UE 80%, farina di grano tenero tipo "0",

acqua, sale, lievito di birra, fibra vegetale alime

aromi (preparazioni aromatiche, sostanze aromatizzanti),

destrosio, antiossidante: E300

ntare (bamboo),

ALLERGENI

Glutine (Farina di grano tenero tipo "0")

Pué contenere latte e i suoi derivati, uova, soia e senape.

SPECIFICHE PRODOTTO

GASTRONOMIA
EMILIANA

Artigiani del surgelato dal 1982

N
RIJA AGROQ

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
1S0 22000

Misure:

D11 cm x 1,015 cm

Peso per pezzo:

155 gr

Consumarsi preferibilmente entro:

18 mesi

Conservazione:

-18°

Pezzi per Cartone:

13

COME ST PREPARA

IMBALLAGGIO

direttamente da surgelato

Forno 200/220° 9'

Dimensione Cartone:

27 cmx 37 cm x 6 cm

Padella 9'

Peso Cartone:

2,02 Kg

Friggitrice ad aria 9'

Cartoni per Strato:

9

Microonde 800W 2

Strati per Bancale:

30

Cartoni per Pallet:

270

Peso Netto Bancale:

545,40 KG

Altezza Bancale (escluso epal):

180 cm

INFORMAZIONI NUTRIZIONALTI
per 100 g di prodotto
946 KJ/ 228 Kcal

Valore energetico

PRODOTTO COTTO

Grassi

179¢q

di cui acidi grassi saturi

949

Carboidrati

08g

di cui zuccheri

059

Proteine

159¢

Sale

12g¢

VALORI MICROBIOLOGICI

Escherichia coli

<500 UFC/gr

Salmonella spp

Assente/ 25 gr

Listeria Monocyt

<100 UFC/ gr

La Ditta 6.E. dichiara che la dicitura "Da consumarsi previa cottura” si riferisce

1
o

alla sola riattivazione del prodotto e

non a una completa cottura, in quanto il prodotto risulta gid cotto secondo le

Da consumarsi previa cottura

procedure riportate sul Manuale HACCP.

G.E. SRL.-PI. 01594861203
Via Ponte Ferrovia 5/2 40055 Castenaso (BO)
051-788868 amministrazione@gesurgelati.it



